
Credit de angajament An 2015 Fila buget P 2871/30.03.2015

Credit de angajament Trim I  2015 Fila buget P 11134/29.12.2014

SCM Neuromed

CA an 2015 375,000.00

CA Trim I  111,000.00

CA Trim II 96,000.00 din care aprilie 37.000,00

CA Trim III 95,830.00

CA Trim IV 72,170.00

Tarif maximal vara 2.18 km 

Tarif maximal iarna 2.62 km 

 I. Transport sanitar neasistat

Contract vechi 

Luna Km Tarif Valoare

ianuarie 1,800.00 2.62 4,716.00

februarie 1,800.00 2.62 4,716.00

martie 1,600.00 2.18 3,488.00

Trim I 5,200.00 12,920.00

aprilie 1,600.00 2.18 3,488.00

mai 175.00 2.18 381.50

iunie 175.00 2.18 381.50

Trim II 1,950.00 4,251.00

Sem I 2015 7,150.00 17,171.00

iulie 180.00 2.18 392.40

august 180.00 2.18 392.40

septembrie 180.00 2.18 392.40

Trim III 540.00 1,177.20

octombrie 175.00 2.18 381.50

noiembrie 175.00 2.18 381.50

decembrie 175.00 2.62 458.50

Trim IV 525.00 1,221.50

Sem II 2015 1,065.00 2,398.70

9 luni 7,690.00 18,348.20

Total 2015 8,215.00 19,569.70

Aprobat,

Presedinte Director General

Jr.Tudorita NICULA



II Consultatii de urgenta la domiciliu  si transport sanitar

Consultatii

Luna Km Tarif Valoare Nr Tarif Valoare Luna Valoare 

ianuarie 1,608.00 1.7 2,733.60 150.00 197.00 29,550.00 ianuarie 32,283.60

februarie 1,608.01 1.7 2,733.62 150.00 197.00 29,550.00 februarie 32,283.62

martie 1,680.83 1.42 2,386.78 158.00 197.00 31,126.00 martie 33,512.78

Trim I 4,896.84 7,854.00 458.00 90,226.00 Trim I 98,080.00

aprilie 1,680.28 1.42 2,386.00 158.00 197.00 31,126.00 aprilie 33,512.00

mai 1,500.00 1.42 2,130.00 137.00 197.00 26,989.00 mai 29,119.00

iunie 1,499.30 1.42 2,129.01 137.00 197.00 26,989.00 iunie 29,118.01

Trim II 4,679.58 6,645.00 432.00 85,104.00 Trim II 91,749.00

Sem I 2015 9,576.42 14,499.00 890.00 175,330.00 Sem I 2015 131,592.00

iulie 1,850.00 1.42 2,627.00 147.00 197.00 28,959.00 iulie 31,586.00

august 1,825.00 1.42 2,591.50 147.00 197.00 28,959.00 august 31,550.50

septembrie 1,800.92 1.42 2,557.31 147.00 197.00 28,959.00 septembrie 31,516.31

Trim III 5,475.92 7,775.81 441.00 86,877.00 Trim III 94,652.81

octombrie 1,200.00 1.42 1,704.00 115.00 197.00 22,655.00 octombrie 24,359.00

noiembrie 1,200.00 1.42 1,704.00 115.00 197.00 22,655.00 noiembrie 24,359.00

decembrie 909.12 1.7 1,545.50 105.00 197.00 20,685.00 decembrie 22,230.50

Trim IV 3,309.12 4,953.50 335.00 65,995.00 Trim IV 70,948.50

Sem II 2015 8,785.04 12,729.31 776.00 152,872.00 Sem II 2015 165,601.31

9 luni 15,052.34 22,274.81 1,331.00 262,207.00 9 luni 226,244.81

Total 2015 18,361.46 27,228.31 1,666.00 328,202.00 Total 2015 202,540.50

AA 2015

Luna Val.km neas Val.consultatii + KMTotal contract

ianuarie 4,716.00 32,283.60 36,999.60

februarie 4,716.00 32,283.62 36,999.62

martie 3,488.00 33,512.78 37,000.78

Trim I 12,920.00 98,080.00 111,000.00

aprilie 3,488.00 33,512.00 37,000.00

mai 381.50 29,119.00 29,500.50

iunie 381.50 29,118.01 29,499.51

Trim II 4,251.00 91,749.00 96,000.00

Sem I 2015 17,171.00 131,592.00 207,000.00

iulie 392.40 31,586.00 31,978.40

august 392.40 31,550.50 31,942.90 Comisia de contractare

septembrie 392.40 31,516.30 31,908.70

Trim III 1,177.20 94,652.80 95,830.00

octombrie 381.50 24,359.00 24,740.50 Ec. Ionelia MICLEA

noiembrie 381.50 24,359.00 24,740.50 Ec.Corina RAICA

decembrie 458.50 22,230.50 22,689.00

Trim IV 1,221.50 70,948.50 72,170.00

Sem II 2015 2,398.70 165,601.30 168,000.00

9 luni 18,348.20 226,244.80 302,830.00

Total 2015 19,569.70 297,193.30 375,000.00

Kilometrii








